
UCHWAŁA NR XLV/305/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w obrębie Lelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie bez obowiązku przetargu na rzecz Stefanii Adamus na okres 
5 lat nieruchomości o powierzchni 70 m2 położonej w obrębie Lelów stanowiącej część działki k.m.1 nr 
862 o całkowitej powierzchni 1,6359 ha stanowiącej własność Gminy Lelów, położonej w obrębie Lelów, dla 
której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer CZ1M/00064118/8. 

2. Granice nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4836DAD-CC85-426C-B28D-02E2F49B5DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/305/2022 

Rady Gminy Lelów 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4836DAD-CC85-426C-B28D-02E2F49B5DF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

